
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 
Ocenění provedl dražebník KOVA Group a.s., IČO: 274 11 672, se sídlem náměstí Kinských 
76/7, Praha 5. 

Předmět ocenění: 
Soubor movitého majetku, kterým jsou nové skladové zásoby a použitý drobný hmotný 
majetek nacházející se v prodejně výpočetní techniky v prvním nadzemním podlaží budovy na 
adrese ul. Kollárova 589/7, 284 01 Kutná Hora. Sepsané v majetkové podstatě dlužníka 
Michal Karban, nar.: 26.4.1972, IČO: 66757894, bytem Bylany 32, 285 01 Miskovice 
uveřejněném  v insolvenčním rejstříku pod č.j. KSPH 71 INS 3323/2017, B-4 v oddíle B – 
použité movité věci a C – nové movité věci (vyjma položek C461 až C470). 
 
Předmět ocenění tvoří pouze: Vybavení prodejny (stoly, vitríny, regály), počítačové 
komponenty (pevné disky, SSD disky, paměti DDR4, DDR3 a DDR2, Wifi routery, switche a 
kabely. Podrobný seznam je uveden v příloze tohoto ocenění. 
 
Ocenění zahrnuje i možnost neúplnosti seznamu položek a skutečnosti, že navrhovatel 
neodpovídá za jakékoliv vady. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu předmětu ocenění k 
dnešnímu dni na:  
 
Cena nových zásob: 161 762 Kč včetně DPH 21 % 
Cena vybavení prodejny:  12 000 Kč včetně DPH 21% 
 
 
V Praze dne 26.1.2018 
 
 
 
 
……………………………………… 
KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

• Seznam oceňovaných položek nových zásob a movitého majetku



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek vč. 

DPH 

C23 1 Stell výsuvný držák LCD televize 2050 slim    500 Kč 

C102 3 Přenosná klimatizace Electrolux Compact Cool 5 000 Kč 15 000 Kč 

C104 16 LG DVD mechanika GH24NSD1  100 Kč 1 600 Kč 

C105 1 LG DVD mechanika GDR-H10N    100 Kč 

C106 2 DVD mechanika iHAS124-04 DU 100 Kč 200 Kč 

C107 2 DVD mechanika SH-222BB/BEBE  100 Kč 200 Kč 

C108 2 DVD mechanika SN-208FB/BEBE 100 Kč 200 Kč 

C109 2 Asus externí DVD mechanika SDRW-08D2S-U  300 Kč 600 Kč 

C110 1 LG DVD mechanika GH22    100 Kč 

C111 3 Samsung DVD mechanika SH-S223  100 Kč 300 Kč 

C113 4 Emos Led žárovky A60 10ks  50 Kč 200 Kč 

C114 3 Emos Led žárovky A60 10ks 60 Kč 180 Kč 

C115 2 ProtectionBox zásuvka 100 Kč 200 Kč 

C116 1 APC Surgeprotector zásuvka    200 Kč 

C117 6 Whiteenergy Surgeprotector zásuvka  200 Kč 1 200 Kč 

C118 1 Cablexpert HDMI splitter   100 Kč 

C119 2 equip DVI kabel 10m  100 Kč 200 Kč 

C120 2 delock DVI kabel 3m  100 Kč 200 Kč 

C121 2 VGA kabel 1,8m 25 Kč 50 Kč 

C122 29 HDMI kabel  79 Kč 2 291 Kč 

C123 40 redukce  50 Kč 2 000 Kč 

C125 13 kabeláž  10 Kč 130 Kč 

C127 21 zdroj  250 Kč 5 250 Kč 

C131 2 atom monodrive 100 Kč 200 Kč 

C132 1 popisovačka   100 Kč 

C136 30 chlazení do PC(větrák)  67 Kč 2 000 Kč 

C141 12 příslušenství k pc  100 Kč 1 200 Kč 

C142 1 conectit univerzální adeptér    200 Kč 

C226 1 procesor AMD x2 270    259 Kč 

C227 2 procesor AMD 1250  125 Kč 250 Kč 

C228 1 procesor AMD X2 5000    250 Kč 

C229 1 adapter HP 631 260   250 Kč 

C230 1 adapter asus PT2502    250 Kč 

C231 1 adapter lenovo R3CX33109001   250 Kč 

C232 1 adapter HP ED494AA    250 Kč 

C233 1 adapter Liteon 20154540   250 Kč 

C234 1 adapter asus 77011059    250 Kč 

C235 1 adapter asus B04626B001010    250 Kč 

C236 1 adapter Liteon 201402449    250 Kč 

C238 1 SSD Crucial 1624F01DD602   2 000 Kč 

C239 1 SSD Crucial 1623F01DA0DB    2 000 Kč 

C240 1 SSD samsung MZ75E250RW    2 500 Kč 

C241 1 SSD samsung ST250DM001    2 500 Kč 

C242 1 HDD maxtor V396JZGGGV13A    1 000 Kč 

C243 1 HDD seagate W1V06ZFO    800 Kč 

C244 1 HDD Hitachi HE1ZVHLT    800 Kč 

C245 1 HDD Seagate ST2000DX001   800 Kč 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek vč. 

DPH 

C246 1 HDD Seagate ST3750528AS   800 Kč 

C247 1 Disk Seagate ST1000DM003    800 Kč 

C249 1 HDD WD Purple 2TB, WD20PURX    2 000 Kč 

C250 1 HDD WD Blue 500 GB, WD5000AZLX   800 Kč 

C251 1 HDD WD Blue 1 TB, WD10EZEX    1 200 Kč 

C253 1 HDD WD Blue 1 TB, WD10JPUX   1 200 Kč 

C254 2 HDD WD Blue 500 GB, WD WD5000LPCX 800 Kč 1 600 Kč 

C255 1 HDD WD Blue 500 GB, WD5000AAKX   500 Kč 

C256 1 SSD Kingstone SV300S37A   1 200 Kč 

C257 1 Patch panel 3406    100 Kč 

C258 4 rámeček disku AKASA AK-HDA03  100 Kč 400 Kč 

C259 1 rámeček disku AKASA AKHDA05    100 Kč 

C260 1 rámeček disku Axagon RHD225    100 Kč 

C261 1 rámeček disku CSSD - BRKT1   50 Kč 

C262 2 rámeček disku Fujitsu  100 Kč 200 Kč 

C263 1 čtečka karet Axagon CRIS3    100 Kč 

C264 3 paměť Kingstone DDR2 KFJE50/16 2ks 500 Kč 1 500 Kč 

C265 1 paměť Kingstone DDR4  KCP421NS8/4    1 500 Kč 

C266 1 paměť Kingstone SODIMM DDR2KFJFPC50/512   100 Kč 

C267 1 paměť Crucial 2GB    300 Kč 

C268 1 paměť HYPER 16GB 2ks    3 000 Kč 

C269 2 paměť Zeppelin 2 gb  400 Kč 800 Kč 

C271 4 paměť Kingstone DDR 3 KVR13N9S6/2 GB 400 Kč 1 600 Kč 

C272 3 paměť Kingstone DDR 3 KVR16LN11/4 GB 700 Kč 2 100 Kč 

C273 1 paměť Kingstone DDR 3KVR1333D3N9K2   1 000 Kč 

C274 1 paměť Kingstone DDR3-4G 2ks    1 200 Kč 

C275 1 paměť Kingstone KVR667D2D885K2/4G 2ks    1 200 Kč 

C276 2 Paměť Kingstone DDR3 limited 4 GB 800 Kč 1 600 Kč 

C277 1 paměť Zeppelin 2G/1600 2 ks    800 Kč 

C278 2 paměť Zeppelin 2G/8000 2 ks 400 Kč 800 Kč 

C279 3 paměť Zeppelin 4G/1333 2 ks 833 Kč 2 500 Kč 

C280 1 paměť ADATA DDR3 1333/2GB 2 ks    500 Kč 

C281 1 paměť XPX DDR3 1866/4GB 2 ks    800 Kč 

C282 2 paměť Corsair DDR 2 GB 2 ks  400 Kč 800 Kč 

C283 1 paměť Hyper DDR3 8GB 2 ks   1 400 Kč 

C284 1 paměť GEIL DDR4PC3200 2 ks    800 Kč 

C285 1 paměť APACER DDR3 1GB    300 Kč 

C286 5 zásuvka strukturované kabeláže  30 Kč 150 Kč 

C290 1 kolečko posilovací    50 Kč 

C291 2 prodlužovačky  10 Kč 20 Kč 

C292 8 stojan na tablet 10 Kč 80 Kč 

C307 1 Repro Genius    100 Kč 

C308 3 Repro Creative  100 Kč 300 Kč 

C309 2 Repro Genius SPHF 800 500 Kč 1 000 Kč 

C310 1 Repro Genius   100 Kč 

C313 1 Router TP link    100 Kč 

C314 2 Express Card  100 Kč 200 Kč 

C315 1 Anténa na TV    50 Kč 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek vč. 

DPH 

C316 5 přepěťová ochrana  100 Kč 500 Kč 

C317 1 pouzdro na CD    1 Kč 

C318 1 schránka na CD    1 Kč 

C320 1 powerbanka    300 Kč 

C323 1 router ZyXel   100 Kč 

C325 1 router EvoLVEO    50 Kč 

C326 1 univerzální nabíječka    50 Kč 

C327 2 autožárovky H7 50 Kč 100 Kč 

C328 2 zásuvka Belkin  25 Kč 50 Kč 

C330 1 DVD mechanika    150 Kč 

C331 3 držák na Tablet  10 Kč 30 Kč 

C332 1 držák na monitor    100 Kč 

C333 1 audio kabel    20 Kč 

C343 1 mobil Lenovo A1000   500 Kč 

C344 1 mobil iGET Blackview    800 Kč 

C345 1 Dotykový tablet Lenovo MIIX   5 000 Kč 

C358 1 Google Nexus 10    5 000 Kč 

C363 1 Mobil Nokia 206    500 Kč 

C374 1 repro Logitech Z333   800 Kč 

C378 1 Mainboard 1GB   100 Kč 

C379 1 USB modem T-mobile    150 Kč 

C380 2 pouzdro na CD zamykací  10 Kč 20 Kč 

C381 2 baterie LONG 10 Kč 20 Kč 

C382 5 pouzdro na mobil  10 Kč 50 Kč 

C384 5 žárovka White Energy  10 Kč 50 Kč 

C385 3 Router AirLite  50 Kč 150 Kč 

C386 2 Router TP link wifi do USB  50 Kč 100 Kč 

C387 1 Repro Genius Hi Fi    100 Kč 

C396 7 Externí disk 1 TB  800 Kč 5 600 Kč 

C397 1 Externí disk 1,5 TB    1 000 Kč 

C398 3 Pevný disk externí  1 000 Kč 3 000 Kč 

C400 1 Pevný disk externí   800 Kč 

C401 1 Pevný disk externí Persche   1 000 Kč 

C409 16 sluchátka  113 Kč 1 800 Kč 

C410 1 alcohol tester    150 Kč 

C411 2 USB kabel 100 Kč 200 Kč 

C412 2 Audio streamer Wifi  200 Kč 400 Kč 

C413 8 čtečka paměťovýách karet 56 Kč 450 Kč 

C414 6 pevný disk externí  800 Kč 4 800 Kč 

C415 2 čelovka  20 Kč 40 Kč 

C416 2 kamera do auta 1 000 Kč 2 000 Kč 

C417 51 USB Flash disk  80 Kč 4 080 Kč 

C418 4 baterie AA  10 Kč 40 Kč 

C419 1 baterie AAA    5 Kč 

C420 12 paměťová karta 50 Kč 600 Kč 

C427 1 taser    100 Kč 

C430 2 pouzdro na CD  10 Kč 20 Kč 

C431 3 žárovky 10 Kč 30 Kč 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek vč. 

DPH 

C432 3 externí disk  800 Kč 2 400 Kč 

C433 1 kabel adapter    20 Kč 

C434 3 USB disk  50 Kč 150 Kč 

C435 1 karta grafická    300 Kč 

C439 24 sluchátka, mikrofon 150 Kč 3 600 Kč 

C441 1 webkamera   300 Kč 

C442 10 redukce dautonabíječka  50 Kč 500 Kč 

C443 2 externí pevný disk  800 Kč 1 600 Kč 

C444 10 redukce kabely PC  50 Kč 500 Kč 

C445 1 univerzální nabíječka    100 Kč 

C446 22 čistič obrazovek 10 Kč 220 Kč 

C447 10 žárovky  10 Kč 100 Kč 

C451 115 obal na DVD  1 Kč 115 Kč 

C452 3 děský tablet  150 Kč 450 Kč 

C455 1 sada vysílaček    500 Kč 

C456 1 externí disk    800 Kč 

C457 1 mixer elektrolux    300 Kč 

C458 10 držák na mobil  10 Kč 100 Kč 

C459 2 podložka pod mobil  10 Kč 20 Kč 

C471 8 DVD - R 10 ks  10 Kč 80 Kč 

C472 1 DVD - R 25 ks   25 Kč 

C473 2 DVD - R 50 ks  50 Kč 100 Kč 

C474 5 DVD + R 25 ks  25 Kč 125 Kč 

C475 28  DVD + R 25 ks  25 Kč 700 Kč 

C476 650 voucher excel 1 Kč 650 Kč 

C479 1 Switch Tp Link TLSG1005D    100 Kč 

C480 1 Switch TP link SF1005D    100 Kč 

C481 1 Switch TP Link 1008D    100 Kč 

C482 1 Switch TP link SG 1005D   100 Kč 

C483 1 Switch tp Link SF1008D   100 Kč 

C484 3 Switch tp Link1005D 100 Kč 300 Kč 

C485 1 Switch tp Link 10/100MBps    50 Kč 

C486 1 Switch tp Link tlsg1008d   100 Kč 

C487 1 Switch tp Link tgs-108   100 Kč 

C488 1 Switch 24 port   2 000 Kč 

C489 6 Switch tp Link 300MBps 100 Kč 600 Kč 

C490 2 Ovis link WL5480PAP 100 Kč 200 Kč 

C491 2 Air Live WN250 N 100 Kč 200 Kč 

C492 2 ZyXel N150 100 Kč 200 Kč 

C493 1 Zyxel NBG 416 N   100 Kč 

C494 1 Edimax    100 Kč 

C495 1  D link Wifi   100 Kč 

C496 1 Router Linksys    100 Kč 

C497 1 Router Tenda W 150 R    100 Kč 

C498 1 ZyXel vmg 1312    100 Kč 

C499 1 Router Netgear N1300    100 Kč 

C500 1 Router tp link N 310 U    100 Kč 

C501 3 Router TP Link gigabit 100 Kč 300 Kč 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek vč. 

DPH 

C502 2 Router TP link NW 381  100 Kč 200 Kč 

C503 1 Router TP link va830re   100 Kč 

C504 1 Router TP link va 801 rd    100 Kč 

C505 1 Router TP link AC1750    300 Kč 

C506 1 Router TP link TLWA701 ND    100 Kč 

C507 1 Router TP link WR1043ND   100 Kč 

C508 2 Router TP link TLWR841 N  100 Kč 200 Kč 

C509 1 Router TP link TD-W8951NB    100 Kč 

C510 2 Router TP link TLWN 722N 100 Kč 200 Kč 

C511 1 Router TP link TLWR 841 N    100 Kč 

C512 1 Router TP link 821A    100 Kč 

C513 2 TP link anténa  10 Kč 20 Kč 

C514 2 Router dual band  150 Kč 300 Kč 

C515 1 Router Assus rtn12   100 Kč 

C516 1 Router Asus rtac51u    100 Kč 

C517 1 Router edimax    100 Kč 

C518 1 Router asus rpn 14   100 Kč 

C519 3 adapter digitus  50 Kč 150 Kč 

C566 3 Kabelový systém Datacom CAT.5E 1 500 Kč 4 500 Kč 

C567 4 Kabely Reelex Box Cableexpert  1 500 Kč 6 000 Kč 

C574   USB kabely 1m,3m,5m    100 Kč 

C575   Materiál (kabely, přípojky,koncovky)    100 Kč 

C576 82 kabely 82 metrů  10 Kč 820 Kč 

     

  Cena položek zásob včetně DPH 21 % 161 762 Kč 
 

  



Vybavení prodejny  

Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku 

B1 2 plynová kamna 

B2   kuchňský kout  

B3   soubor kancelářského nábytku (stoly, šatní skříň, zásuvky)  

B4   vestavěná skříň na doklady  

B5   soubor kancelářského nábytku (vitriny, skříňky na zboží) 

B6   telefonní ústředna 

B7   7 žaluzie 27. 6. 2017 majetek dlužníka 

B8 4 křeslo kožené  

B9 6 židle jednací 

B10 2 židle technici  

B11   osvětlení prodejny  

B12 3 stoly technici  

B13   trezor  

B14   varná konvice  

B15   mikrovlnná trouba  
B16   kávovar 

B17   rádio 

B18 2 chladnička 

B19 2 skartovačka  

B20   stojan na doklady otočný  

B21   stěna rozdělující prodejnu  

B22   žebřík  

B23 3 skříň archivační  

B24   stůl pracovní výdej  

B25   regál výdej  

B26 2 ventilátor  

B27   přímotop  

B33   telefonní stanice pevná 2 ks  

   

Celková cena položek majetku včetně DPH 21 % 12 000 Kč 
 


	Předmět ocenění:
	Odhad ceny obvyklé:

		2018-01-26T14:00:58+0100
	Miloslav Kovařík




